
美少女からコスプレ、人妻までオールOK!
オトコの欲望を必ず満たしてくれる究極の
コミックが堂々創刊!!

●対象年齢 20代～40代

●男女比

●配本比率

媒体資料

INFORMATION 媒体に関するお問い合せ

MEDIA PRICE 広告料金

CONTENTS 媒体特徴

USER PROFILE  読者プロフィール

DISTRIBUTION OF BOOKS 配本比率

株式会社SHINWA
住所 ： 〒171-0033 東京都豊島区高田3-10-12（2F）
TEL ： 03-5292-7744　FAX：03-5292-7745

媒体担当：小西 史郎 　E-mail：konishi@coremagazine.co.jp

誌名

発売日

判型

定価

部数

創刊

2016年09月 14日作成

男性100％

コンビニ80％書店20％

コミックホットミルク

毎月2日

B5判

410円

20万部

2008年 7月

スペース

表4〈4c〉

表2〈4c〉

表3〈4c〉

本文1P〈4c〉

本文1P〈1c〉

広告料金（円）

400,000

300,000

200,000

200,000

100,000

サイズ（天地×左右）

230×170

257×182

257×182

257×182

257×182


