



## CONTENTS 媒体特徴

美少女からコスプレ、人妻までオールOK!  
オトコの欲望を必ず満たしてくれる究極の  
コミックが堂々創刊!!

## USER PROFILE 読者プロフィール

●対象年齢 20代～40代

●男女比

男性 100%

誌名	コミックホットミルク
発売日	毎月 2日
判型	B5 判
定価	410円
部数	20万部
創刊	2008年 7月

## DISTRIBUTION OF BOOKS 配本比率

●配本比率



## MEDIA PRICE 広告料金

スペース	広告料金 (円)	サイズ (天地 × 左右)
表 4 <4c>	400,000	230×170
表 2 <4c>	300,000	257×182
表 3 <4c>	200,000	257×182
本文 1P <4c>	200,000	257×182
本文 1P <1c>	100,000	257×182

## INFORMATION 媒体に関するお問い合わせ

**SHINWA**  
シンワ

株式会社SHINWA

住所 : 〒171-0033 東京都豊島区高田3-10-12(2F)

TEL:03-5292-7744 FAX:03-5292-7745

媒体担当:小西 史郎 E-mail:konishi@coremagazine.co.jp